
Postadress Kommun Ordförande/Vice ordf. Parti Telefon 1 Telefon 2 Edress
ARNEMARK Piteå kommun Ordf. Ann-Katrin Sämfors S 070-390 06 36 ann-katrine.samfors@pitea.se
PITEÅ Piteå kommun Vice ordf. Anders Nyström S 070-361 32 28 anders.nystrom@pite.se

BORLÄNGE Ordf. Ola Brossberg S 070-545 67 65 ola.brossberg@borlange.se
Vice ordf. Marianne Hagfeldt M 070-746 27 40 marianne.hagfeldt@borlange.se

BRÄNNÖ Göteborgs kommun Ordf. Martinsson, Thomas MP
DONSÖ Göteborgs kommun 1e vice Tharing, Kristina M
GÖTEBORG Göteborgs kommun 2e vice Lindfors, Sammy V

DALAFLODA Gagnefs kommun Ordf. Andersson Fredrik C fredrik.andersson@gagnef.se
Vice ordf. Ihlis Birgitta M birgitta.ihlis@gagnef.se

Ekerö Ordf. Gunilla Lindberg FP 070-553 08 10 gunilla.hembygd@telia.com 
1e vice Sivert Åkerljung KD 0709-82 02 80 sivert_akerljung@hotmail.com 
2e vice Johan Hammarström S 0736-750767 Johan.p.hammarstrom@gmail.com

ENKÖPING Ordf. Mona Örjes C 0171-62 65 87 mona.orjes@politiker.enkoping.se
Vice ordf. Lars van Aller S 076-345 69 28 lars.vanaller@politiker.enkoping.se

Eslöv Ordf. Karin Reinisch M 070-55251760 karin.reinisch.eslov@gmail.com
Vice ordf. Khalid El-Haj S 070-4862486 kkhalid@spray.se

FALKENBERG Falkenbergs kommun Ordf. Per Johansson C 070-211 25 41 per.johansson@pol.falkenberg.se
GNESTA Falkenbergs kommun Vice ordf. Christina Johansson S 073-336 09 19 christina.johansson@pol.falkenberg.se
GLOMMEN Falkenbergs kommun

FALKÖPING Falköpings kommun Ordf. Karola Svensson C 070-662 88 04 karola.svensson@falkoping.se 
ÅSARP Falköpings kommun 1e vice Anette Gegerfelt Andersén S  072-181 44 22 anette.gegerfelt@falkoping.se

2e vice Kent Mossby M 070-572 17 80 kent.mossby@falkoping.se 

Frändefors Marks kommun Ordf. Arnell, Elise KD 0704 12 87 14 elise.arnell@mark.se
FRITSLA Marks kommun Vice ordf. Harrysson, Thord S 0704 82 32 85 0320 78 78 07 thord.harrysson2@mark.se

FRÖSÖN Vänersborgs kommun Ordf. Lars G Blomgren  FP 0706-57 11 33 0521-680 07 larsgblomgren@hotmail.com
Vice ordf. Tomas Öhberg  S 070-233 56 06 0521-407 44 tomas.ohberg@home.se

FÄRGELANDA Östersunds kommun Ordf. Karin Thomasson MP 070-530 10 90 karin.thomasson@ostersund.se
Vice ordf. Gunnar Hjelm M 070-6026951 gunnar.hjelm@jll.se

GRISSLEHAMN Norrtälje kommun Ordf. Bengt Ericsson C 0706 93 88 77 bengt14203@telia.com
NORRTÄLJE Norrtälje kommun 1e vice Irene Solberg Ruhn M 070 620 16 16 irene.solberg-ruhn@moderat.se 

2e vice Lenneke Sundholm S 070 840 92 34 lenneke.sundholm@norrtalje.se

GÄVLE Ordf. Ståhl, Lars-Göran S 076-125 98 50 026-359 24 02635924@telia.com
Vice ordf. Bandmann, Ylva MP 026-18 14 36

HALMSTAD Halmstads kommun Ordf. Lena Ekman M lena.ekman@halmstad.se
HARPLINGE Halmstads kommun Vice ordf. Eva-Marie Paulsson S eva-marie.paulsson@halmstad.se

HJÄRNARP Ängelholms kommun Ordf. Tomas Fjellner M 0766-320957 tomas.fjallner@engelholm.se
1e vice Charlotte Engblom-Carlsson FP 0708-47 39 50 charlotte@bollplanket.se
2e vice Eva-Lena Lindell S 0431.430917@telia.com

HUDDINGE Ordf. Vibeke Bildt   FP 08 535 317 01 08 642 63 93 vibeke.bildt@huddinge.se
1e vice Peter Höög M
2e vice Natalie Sial S 070 497 09 81 natalie.sial@gmail.com

HÄRNÖSAND Ordf. Lind, Amanda MP 073 - 460 46 95 amanda.lind@harnosand.se
Vice ordf. Oscarsson, Magnus S 073-036 31 93 magnus.oskarsson@harnosand.se

HÖGANÄS kultur- och fritidsutskott Anders Ståhl M 042-33 77 74 (vx) anders.stahl@hoganas.se
Mats Möller M mats.r.moller@hoganas.se

INGELSTAD Växjö kommun Ordf. Lena Wibroe M 076-864 65 81 0470-464 04 lena.wibroe@vaxjo.se 
VÄXJÖ Vice ordf. WirginiaBogatic V 076-621 66 30 wirginia.bogatic@vaxjo.se 

JORDBRO Haninge kommun Ordf. Michael Fridebäck M 0709-99 50 30 michael.frideback@haninge.se
Vice ordf. Raymond Svensson C 073-941 30 44 raymond.svensson@haninge.se 

JULITA Katrineholms kommun Björk, Cecilia S 0150-575 19 cecilia.bjork@katrineholm.se
SKÖLDINGE Katrineholms kommun Lindeberg, Birgitta M

JÄRNA Södertälje kommun Ordf. Anna Bohman S 08-523 069 37 anna.bohman@sodertalje.se 
SÖDERTÄLJE Södertälje kommun 1e vice Nils Carlsson Lundbäck MP nils.carlsson.lundback@sodertalje.se

2e vice Bo Håkan Stockhaus FP bohakan.stockhaus@sodertalje.se

Kalmar Ordf. Marianne Dahlberg S 070-2897155 marianne.dahlberg@kalmar.se 
Vice ordf. Ingegerd Petersson C 070-3187838 ingegerd@centerpartiet.se 

KISA Kinda kommun Ordf. Lena Käcker Johansson KD 0709-962596 lena.kacker-johansson@kinda.se
RIMFORSA Kinda kommun Vice ordf. Anders Ljung C 070-5594326 anders.ljung@kinda.se

KIVIK Simrishamn kommun Ordf. Gunilla Aastrup Persson ÖP 0414-202 59 Gunilla Aastrup-Persson
SIMRISHAMN Simrishamn kommun 1e vice Karin Fellström Arnoldsson M 0414-224 88 karin.fellstrom@telia.com

2e vice Per Andersson S 070-668 75 89 0414-44 06 68 pix.andersson@bredband.net

KLIPPAN Ordf. Kicky Sinclair M kicky.sinclair@moderat.se
1e vice ordf.Anders Andersson KD krika2230@telia.com



Kvidinge Åstorps kommun Ordf. Reino Persson S 042-58385 0705-81 28 46
Vice ordf. Ann-Louise Ekberg C 042-54032 0702-90 10 43

Kävlinge Ordf. Skytte Leif M 0733-730543 leif.skytte@kavlinge.se
1e vice Mårtensen Camilla FP 0733-224139 camilla.martensen@kavlinge.se    
2e vice Tornqvist Gunilla S 0705-731524 gunilla.tornqvist@kavlinge.se  

KÖPING Ordf. Jonny Clefberg S 070 560 47 47 jonny.clefberg@koping.se
Vice ordf. Lena Vilhelmsson S 0221-256 53 kulturfritidsnamnden@koping.se

LAHOLM Ordf. Babic Elisabet M 076-784 68 43 0430 153 57 elisabet.babic@laholm.se
1e vice Roland Gottfridsson C 070-563-16 62 roland.gottfridsson@laholm.se
2e vice Glenn Kjellin S 070-380 28 27 glenn.kjellin.s@laholm.se

LIDINGÖ Ordf. Hans Barje M 0708-765 930 hansbarje@yahoo.se
Vice ordf. Carl-Johan Schiller KD 0761878330 carl-johan.schiller@kdu.se

LINDOME Mölndals kommun Ordf. Paulsson, Ingvar M 0706-19 50 50 paulsson.ingvar@telia.com
Vice ordf. Vedlin, Karin S 0708-97 63 87 kvedlin@gmail.com

LINKÖPING Ordf. Vikinge, Lars C
Vice ordf. Aguirre, Ellen S 070-365 02 78

LULEÅ Ordf. Omar Jakobsson S 0920-45 3592 070-329 3592 omar.jacobsson@lulea.se
Vice ordf. Emmeli Nybom S 070-665 0503 emmeli.nybom@gmail.com

LUND Ordf. Holger Radner FP 0709-432807 046-324050 holger.radner@lund.se
1e vice Louise Burman M 073-381 55 55 louise.burman@gmail.com
2e vice Joakim Friberg S 0708-373179 friberg.joakim@gmail.com

MALMÖ Ordf. Daniel Sestrajcic V daniel.sestrajcic@vansterpar
Vice ordf. Marcelo Arce Castillo S 0768-51 86 05 040-97 25 27 marcelo.arce-castillo@malmo.se
2e vice Peter Österlin M 0705-22 61 50 040-34 37 08 peter.osterlin@moderat.se

MOTALA Bildningsnämnd Ordf. Nicklas Rudberg S nicklas.rudberg@motala.se
Vice ordf. Solveig Hansén V 0141-23 75 33 solveig.hansen@motala.se
2e vice Tony Johansson M 070-965 24 20 0141-419 79 tony.johansson@motala.se

Nacka Ordf. Hans Peters C 070-431 83 47 hans.peters@nacka.se
1e vice Markow, Susann M susann.markow@nacka.se
2e vice Qvarsell, Mattias S 070-4319046 mattias.qvarsell@nacka.se

NORRKÖPING Norrköpings kommun Ordf. Kikki Liljeblad S 070-628 59 28 kikki.liljeblad@norrkoping.se
SVÄRTINGE Norrköpings kommun Vice ordf. Friederike Gerlach MP 073-528 85 77 friederike.gerlach@liu.se

NYKVARN [Kommunstyrelse] Ordf. Bob Wållberg Nykvarnspartiet (NP)08 555 010 06 bob.wallberg@nykvarn.se
1e vice Göran Nygren M 070 778 81 82 08 778 81 82 g.nygren@bjorkviksgard.se
2e vice Barbro Eriksson S 0738-56 24 43 08 552 451 54

NYLAND Kramfors kommun Ordf. Gudrun Sjödin S 0612-804 02 gudrun.sjodin@kramfors.se
Barn- Kultur och UtbildningsförvaltningenVice ordf. Jon Björkman S 0612-81 16 75 jon.björkman@kramfors.se

NÖSUND Orusts kommun Ordf. Inga Göransson C 0706-914137 inga.goransson@gmail.com
[Utskottet för samhällsutveckling]Vice ordf. Bertil Olsson S 0706-754748 bernaorust@hotmail.com

OBBOLA Umeå kommun Ordf. Wennström, Tomas S 070-326 76 27 tomas.wennstrom@umea.se
UMEÅ Umeå kommun Vice ordf. Westman Modig, Eva M 070-562 78 60 eva.westman.modig@ume.se

Partille Partille kommun Ordf. Lotten Winström-Carlsson FP 0727-08 43 90 lotten.winstrom-carlsson@partille.se 
SÄVEDALEN Partille kommun Vice ordf. Eva Magnusson S 031-44 40 14 eva.magnusson@partille.se

RYDSGÅRD Skurups kommun Ordf. Camilla Hansen M 0707-28 37 35 0411-53 22 55 camilla.hansen@skurup.se
SKURUP Skurups kommun 1e vice Sven-Bertil Persson C 0706-57 32 23 0411-440 56 sven-bertil.persson@skurup.se
SKIVARP Skurups kommun 2e vice Lena Axelsson S 0411-47197 ladesign@slimminge.nu
SKURUP Skurups kommun

RÄVLANDA Härryda kommun Ordf. Annette Eiserman-Wikström M 031-724 63 20 annette.eiserman-wikstrom@harryda.se
[Kommunstyrelse] Vice ordf. Mats Werner S 0766-49 44 04 031-724 63 13 mats.werner@harryda.se

RÖNNINGE Salems kommun Ordf. Anders Forsberg M 08-532 500 55 0704-90 70 74 anders.forsberg@salem.se
Vice ordf. Kristina Bjureklev-Netzell FP Kbjureklev@hotmail.com

Sandviken Ordf. Ulf  Gillström S 026-252378 070-6653329 ulf.gillstrom@sandviken.se 
Vice ordf. Marie Lind S 070-305 62 38 marie.lind@sandviken.se 

SKOKLOSTER Håbo kommun Ordf. Agneta Hägglund S 0171-525 07 agneta.hagglund@habo.se 
[Kommunstyrelse] Vice ordf. Lars-Göran Bromander S 070-275 37 20 lars-goran.bromander@bktv.nu

SOLLENTUNA Ordf. Magnus Ramstrand KD 08-579 214 95 073-915 21 41 magnus.ramstrand@sollentuna.se
1e vice Gunnar Bergqvist FP 070-513 33 43 gunnar.bergqvist@sollentuna.se
2e vice Tanja Bojovic S 010-485 42 03 073-426 00 13 tanja.bojovic@sollentuna.se

Solna Ordf. Marianne Damström Gereben FP 08- 735 42 20 marianne.damstrom.gereben@folkpartiet.se
1e vice Niklas Wykman M niklas.wykman@gmail.com
2e vice Sara Kukka Salam S 08-27 51 38 sara.kukka-salam@hotmail.com

Staffanstorp Ordf. Eric Tabich M 0722-322196 eric.tabich@staffanstorp.se
1e vice Margareta Pauli M 0709-351770 margareta.pauli@staffanstorp.se
2e vice Werner Unger S 0733-258602 werner.unger.at@gmail.com



STOCKHOLM Ordf. Madeleine Sjöstedt FP 08-508 29 723 madeleine.sjostedt@stockholm.se
Vice ordf. Ann Mari Enge V 070-727 74 20 annmari.engel@stockholm.se

STORUMAN Ordf. Johnny Holmgren FP Fornamn.efternamn@storuman.se
Vice ordf. Peter Åberg S Fornamn.efternamn@storuman.se

STRÄNGNÄS Ordf. Steneskog, Charlotta FP 0152-29132 076-7982108 charlotta.steneskog@strangnas.se
1e vice Svärd, Göran S 0731-56 12 05 0152-104 80 goran.svard@strangnas.se

SUNDBYBERG Ordf. Vakant
1e vice Kajsa Adenbäck S 0708-26 83 88 kajsa.adenback@sundbyberg.se
2e vice Mattias Lönnqvist FP 0709-528196 mattias.lonnqvist@sundbyberg.se

SURTE Ale kommun Ordf. Isabell Korn M 0767-016251 isabell.korn@ale.se
Vice ordf. Monica Samuelsson S 0702-829945 monica.samuelsson@ale.se

TOREKOV Båstads kommun Ordf. Åsa Ragnarsson M 0704-38 28 11 asa.ragnarsson@telia.com
Välfärdsutskott 1e vice Uno Johansson C 0703-16 13 20 uno-johansson@telia.som

2e vice Ingela Stefansson S 0708-57 40 30 ingela.stefansson@bastad.se

TORHAMN Karlskrona kommun Ordf. Lennartsson Jan M 0733-505005 jan.lennartsson@karlskrona.se
Vice ordf. Möller Birgitta S 0709-313094 birgitta.moller@karlskrona.se

TROLLHÄTTAN Ordf. Carina Lorentzon S 0520-810 60
1e vice Jan-Ove Berntson S 0520-309 02
2e vice Dan Möllengård FP 0734-48 78 44

TYRESÖ Ordf. Bengtson Dick M Dick.Bengtson@tyreso.se
1e vice Strand Carl-Olof     KD Carl-Olof.Strand@tyreso.se
2e vice Morales Alfonso S Alfonso.MoralesBarrera@tyreso.se

TÄBY Ordf. Mats Hasselgre FP 08-55 55 93 94 mats.hasselgren@taby.se
Vice ordf. Birgitta Kaasik M birgitta.kaasik@gmail.com

UPPLANDSVÄSBY Ordf. Kristina Klempt FP 08-590 977 48 kristina.klempt@upplandsvasby.se
Vice ordf. Christine Hanefalk M christine.hanefalk@moderat.se

UPPSALA Ordf. Edwardsson, Eva FP 018-471 76 62 073 7446986 eva.edwardsson@pol.uppsala.se
Vice ordf. Claeson, Ulla-Stina V 018-54 88 14 018-30 40 98 ulla-stina.claeson@pol.uppsala.se

VALLENTUNA Ordf. Lars-Bertil Ohlsson KD 08-511 775 73 0706- 712 711 lars-bertil.ohlsson@vallentuna.se
Vice ordf. Johan Skog M 0733 73 08 02 johan.skog@vallentuna.se

VISBY Gotlands kommun Ordf. Janica Sörestedt S 070-609 16 77 janica.sorestedt@gotland.sap.se
Vice ordf. Hanna Lenholm S 073-980 05 66 hannalenholm8@hotmail.com

VÄSTERÅS Ordf. Per Lithammer V per.lithammer@vasteras.se
1e vice Margareta Israelsson S margareta.israelsson@vasteras.se
2e vice Mikael Damsgaard M mikael.damsgaard@vasteras.se

VästraTorup Hässleholms kommun Ordf. Segerstein, Margreth M 0705-380383 0451-80383
1e vice Johnsson, Ann-Kristine C 0708-581791 0451-81791
2e vice Malje, Helena S 070-1461899 0451-27066

YSTAD Ordf. Cecilia Fahlborg M 0709-477148 cecilia.fahlborg@ystad.se
Vice ordf. Staffan Björnberg FP 0736-709863 staffan.bjornberg@telia.com

ÅTVIDABERG Ordf. Elisabet Edlund S 070-762 08 05 förnamn.efternamn@atvidaberg.se
Vice ordf. Bo Hasselblad M förnamn.efternamn@atvidaberg.se

ÄLMHULT Ordf. Stefan Ferm M 070-551 60 50 stefan.ferm@almhult.se
Vice ordf. Indira Ruiz S 0476-552 07 Indira.ruiz@almhult.se

ÖREBRO Ordf. Barsom, Behcet KD 073-077 77 36 019-25 31 41 behcet.barsom@orebro.se
Vice ordf. Eriksson, Eva S 019-21 50 04 076-551 54 39 eva.e.eriksson@orebro.se

ÖSTHAMMAR Ordf. Johansson, Bertil C 076-2439402 0173-41442 bertiljohansson46@hotmail.com
1e vice Lagenius, Hans S 070-6475550 0173-41776 hans.lagenius@telia.com

ÖVERLIDA Svenljunga kommun Ordf. Gunnar Lagberg M 0325-50006 miljobygg@svanljunga.se 
samhällsbyggnadsnämndenVice ordf. Anders Fransson S 0325-33138 miljobygg@svanljunga.se 

Blekinge län Kultur i Bleking Ordf. Markus Alexandersson S +46 768-60 01 01 markus.alexandersson@solvesborg.se
Vice ordf. Karin Brunsberg M +46 455-202 76 brunsberg1@gmail.com

Dalarnas län Ordf. Lofvars, Ann-Catrin MP 023-49 00 10 070-282 88 10 ann-catrin.lofvars@ltdalarna.se
1e vice Barke, Gunnar S 023-49 28 20 070-218 56 31 gunnar.barke@ltdalarna.se
2e vice Frank, Håkan M 076-815 44 37 0240-814 52 moderathakan.frank@hotmail.se

Gotlands län Ordf. Janica Sörestedt S 070-609 16 77 janica.sorestedt@gotland.sap.se
Vice ordf. Hanna Lenholm S 073-980 05 66 hannalenholm8@hotmail.com

Gävleborgs län Ordf. Carina Holm S carina.holm@lg.se
Vice ordf. Kenneth Nilshem C kenneth.nilshem@lg.se



Hallands län SammankallandeBengtsson, Gunnel C 0705-13 73 65 035-432 84 gunnel.bengtsson@centerpartiet.se
Ledamot Lanne, Maud S 070-5749843 0300-230 87 maud.lanne@regionhalland.se

Jämtlands län beredning för kulturfrågor. Ordf. Jörgen Persson S 070-253 36 55 jorgen.persson@bracke.se
Upphör 20150101

Jönköpings län Regionala utvecklingsdelegationenOrdf. Rune Backlund C 070-2796157 036-324013 rune.backlund@lj.se
Vice ordf. Anders Pansell KD 0381-14730 070-2263516 anders.pansell@lj.se

Även  070-6324551

Kalmar län Ordf. Linda Fleetwood V 070-265 64 25 linda.fleetwood@ltkalmar.se
Vice ordf. Ingegerd Petersson C 070-318 78 38 ingegerd.petersson@centerpartiet.se

Kronobergs län Kulturberedning Fullmäktiges ordförandeGunnar Nordmark FP 070 -576 37 59 gunnar.nordmark@vaxjo.se 

Kronobergs län Ledamöter styrelsen för Grimslövs Ordf. Göran Giselsson M 0433-160 40 0709-60 09 84
folkhögskola/kulturberedningenVice ordf. Ros-Marie Jönsson Neckö S 0433-721 52 0709-74 18 21

Norrbottens län Landstingsstyrelsen Ordf. (även i kulturberedning)Ögren, Kent S 0920-28 43 40 070-528 71 92 kent.ogren@nll.se
Vice ordf. Westerlund, Britt S 0920-28 43 45 070-539 4195 Britt.M.Westerlund@nll.se

Skåne län Ordf. Yngve Petersson MP yngve.petersson@skane.se
1e vice Charlotte Wachtmeister M charlotte.wachtmeister@moderat.se
2e vice Maria Nyman Stjärnskog S maria.nyman-stjarnskog@lo.se

Stockholms län Ordf. Starbrink, Anna FP 08-737 25 00
1e vice Wessman, Rickard M
2e vice Sladic, Gizela S 070-496 47 76

Södermanlands län Ordf. Åsa Kratz S 070-176 32 14 0155-24 77 15 asa.kratz@dll.se
1e vice Gunnar Söderberg MP 073-722 50 64 raku.gus@swipnet.se
2e vice Marie-Louise Forslund-Mustaniemi KD 0155-24 74 32 marie-louise.mustaniemi@dll.se

Uppsala län Ordf. Ove Hultquist C 070-343 17 93 018-30 24 65 ove.hultquist@connos.se
1e vice Jonas Segersam KD 0767-13 33 43 jonas.segersam@kristdemokraterna.se
2e vice Annika Forssell MP 073-657 87 29 forssell.olsson@telia.com

Värmlands län Regionstyrelsen Ordf. Tomas Riste S tomas.riste@regionvarmland.se
1e vice Catarina Segersten Larsson M catarina.segersten.larsson@regionvarmland.se
2e vice Claes Pettersson S claes.pettersson@arvika.se

Västerbottens län Kulturberedningen Ordf. Nina Björby S 070-627 49 96 nina.bjorby@regionvasterbotten.se
Vice ordf. Lars Åhman FP 0910 72 63 49 lars.ahman@allt1.se

Västernorrlands län Regional Nämnd Ordf. Sverker Ågren KD 070-323 25 07 sverker.agren@lvn.se
Vice ordf. Andersson, Eva MP 0611-80052 070-228 29 18 eva.andersson@mp.se

Västmanlands län Kultur-, idrotts- och fritidsberedningOrdf. Hans Jansson V 021–17 59 90 hans.jansson@ltv.se
Vice ordf. Torsten Källberg FP 021-17 46 03 070-558 17 08 torsten.kallberg@ltv.se

Västra Götalands län Ordf. Bergström, Alex S 0706-93 24 44 alex.bergstrom@vgregion.se
1e vice Jagers Bladini, Lena V 0702-35 78 15 031-795 60 25 lena@jagers.bladini.se
2e vice Nordström, Lars FP 0709-20 68 39 0521-27 57 09 lars.nordstrom@geography.gu.se

Örebro län Ordf. Behcet Barsom KD 019-211000
1e vice Eva Eriksson S 019-211000
2e vice Börje Ström FP 019-211000

Östergötlands län Ordf  K2 Lars Eklund KD 0706-22 63 74 lars.eklund@linkoping.se
Region Östergötland från 2015"ett slags arbetsutskott som träffas innan K2- mötena"Inga-Lill Östlund FP

Miko Månson ?


